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Kaupunginhallitus 16.04.2018 § 152

Kaupunginkamreeri Juha Heinonen:

Ampuminmaan vesihuolto-osuuskunta, y-tunnus 2720286-8, on anonut
kau pun gin takausta 827 500 euron lainasummalle 10 vuodeksi lainan nos-
ta mi ses ta lukien. Takausanomus koskee lainan pääomaa, korkoa, vii väs-
tys kor koa ja mahdollisia muita lainanhoitokuluja.

Anomusta, takausta koskevia säädöksiä ja asian arviointia koskeva ai neis-
to on koottu liitteeksi. Liitteenä on myös kaupungin ve si huol to pääl lik kö Esa
Saar teen selostus osuuskunnan hankkeesta ja osuuskunnan toi mit ta ma
sel vi tys IFRS-säädösten muuttumisesta, mikä anomuksen mu kaan on vai-
kut ta nut takauksen hakemiseen.

LIITTEET B3 - B5, KH 16.4.2018

Asian valmistelussa olen pyytänyt Kuntaliiton asiantuntijan ja kaupungin ti-
lin tar kas tus yh tei sön (BDO Audiator) näkemyksiä.

Anomuksen arvioinnin johdosta olen päätynyt esittämään, että kaupunki
voi antaa omavelkaisen takauksen anojan 200 000 euron erilliselle li sä lai-
nal le seu raa vin edellytyksin:

 Taattavan lainan laina-aika on enintään 10 vuotta, kuitenkin enintään
sa ma kuin osuuskunnan nykyisen pitkäaikaisen lainan jäljellä oleva
lai na-ai ka.

 Lyhennysohjelma ja muut ehdot ovat vastaavat kuin osuuskunnan jo
saa mal la aiemmalla lainalla.

 Kaupungin takausprovisio on vuosittain etukäteen maksettava
0,5 pro sent tia vuoden alun mukaiselle taattavan lainan jäljellä ole val-
le pääomalle.

 Vakuus on yrityskiinnitys päävelkojan eli Rymättylän Osuuspankin jäl-
keen.

 Kaupungin vakuuden edellä vapautuvaa vakuutta ei saa uu del leen-
käyt tää.

 Osuuskunnalla on talouden ja toiminnan raportointivelvollisuus vä hin-
tään ker ran vuodessa ja olosuhteiden oleellisesti muuttuessa.

 Kaupungin tilintarkastajilla on tarkastusoikeus osuuskunnan ta lou-
teen ja toi min taan.



Mikäli valtuusto päättää antaa takauksen, on osuuskunnan toimitettava
kau pun gin hal li tuk sel le päätös siitä, että se hyväksyy anomuksesta poik-
kea van takauksen, ja lisäksi lainapäätös ja velkakirja, jotta kaupunki voi
tar kas taa takauksen ehtojen täyttymisen.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se myön-
tää Ampuminmaan vesihuolto-osuuskunnan erilliselle
200 000 eu ron lainalle kaupungin omavelkaisen takauksen
seu raa vin ehdoin:

 Taattavan lainan laina-aika on enintään 10 vuotta, kui-
ten kin enin tään sama kuin osuuskunnan nykyisen pit kä-
ai kai sen lai nan jäljellä oleva laina-aika.

 Lyhennysohjelma ja muut ehdot ovat vastaavat kuin
osuus kun nan jo saamalla aiemmalla lainalla.

 Kaupungin takausprovisio on vuosittain etukäteen mak-
set ta va 0,5 prosenttia vuoden alun mukaiselle taat ta van
lainan jäl jel lä olevalle pääomalle (eräpäivä vuo sit tain
31.1.).

 Vakuus on yrityskiinnitys päävelkojan eli Rymättylän
Osuus pan kin jäl keen.

 Kaupungin vakuuden edellä vapautuvaa vakuutta ei saa
uu del leen käyt tää.

 Osuuskunnalla on talouden ja toiminnan ra por toin ti vel-
vol li suus vähintään kerran vuodessa ja olosuhteiden
oleel li ses ti muut tues sa.

 Kaupungin tilintarkastajilla on tarkastusoikeus osuus-
kun nan ta lou teen ja toimintaan.

Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että valtuuston myönteinen
ta kaus pää tös pannaan täytäntöön, kun osuuskunta on toi mit-
ta nut kaupunginhallitukselle päätöksen siitä, että se hyväksyy
ano muk ses ta poikkeavan takauksen ja lisäksi lainapäätöksen
ja velkakirjan, jotta kaupunki voi tarkastaa takauksen ehtojen
täyt ty mi sen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


